
,DODATEK č. 1/2017
ke smlouvě o dílo č. SML-2017-10484 Ze dne 21.11.2017

(dále jen „Dodatek“)

I. SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel: _ Městská část Praha 15

Sídlo: Boloňská 478/1l 109 00 Praha 10

IČ: 00231355
DIČ: - CZ 00231355

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Prazeı oddít , vložka .....

Zastoupený: v , Milanem Wenzlem, starostou MČ Praha 15

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: ONYX wood spol. s r.o.

Sídlo: Žernovícká 257,
383 01 Prachatice

lČ:v 251 78 644
DIC: CZ 251 78 644

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Českých Budějovicích, Oddíl C,
vložka 8075.

Zastoupený: Ing. Janem Bicanem, jednatelem společnosti
Františkem Bicanem` jednatelem společností

(dále jen „Zhotovitel“)

Objednate'l a-Zhotovitel Společně dále jen „Smluvní strany“.

Smluvní Strany uzavřely dne 21.11.2017 Smlouvu o dílo („Smlouva“), na Základě které má
Zhotovitel provést dodávku a montáž fitness prvků pro FIT PARK Plískava, vč. dopadové
plochy dle Obj.čc.-OBJ-2017 10790, na parc.c0.36711, k. ú. Hostivař při ulici Pod Plískavou.V

ıı. ZMĚNY SMLOUVY

Smluvní strany Se dohodly na uzavření Dodatku ke Smlouvě v tomto znění:

Úprava článku lll. Doba provedení díla 5
Odstavec 1. v článku Ill. Doba provedení díla Se kompletně nahrazuje textem:



„1. Zhotovitel Se zavazuje provést dílo v termínech.“

Termín zahájení prací: dle klimatických podmínek
Termín zahájení montáže: dle klimatických podmínek
Termín dokončení díla bez vad a nedodělků: do 31.3.2018„

Fitness prvky budou uskladněny ve skladu Zhotovitele, v Prachaticích, až do jejich montáže.

V Praze dne: V Prachaticích dne: 13.12.2017

.... Milan Wenzl U ONYX Wood spol. s r. o.
Starosta František Bican, jednatel

/GEŇNYX Wood Spol. s r. o.
* Ing. Jan Bican, jednatel




